科研函〔2022〕22号

重庆人文科技学院科研处
关于发布2022年度校级科研项目立项的通知
各部门、二级学院：

根据《重庆人文科技学院纵向科研项目管理办法（试行）》（重人科〔2019〕108号）、《重庆人文科技学院科研处关于开展2022年校级科研项目申报工作的通知》（科研函〔2022〕11号）等文件要求，经个人申报、二级学院初审和推荐、科研处形式审查与邀请同行专家评审、校务会审议、网上公示等程序，确立2022年度校级科研项目29项，具体名单见附件1，现就立项工作做如下安排。

一、各单位科研秘书及时通知项目负责人，结合个人项目申报书有关内容，如实完善项目任务书，任务书模板见附件2。

二、9月15日以前，各二级学院完成本单位教师2022年度校级科研项目任务书内容及格式审查，并将任务书电子档及纸质件一同提交至科研处。

三、各二级学院对本单位立项的各类科研项目加强管理与指导，开展研究经验交流，为项目的顺利实施以及结项提供必要的支持。
联系人：余伯万、何帅

联系电话：42421195
电子信箱：crkkyc@sina.com
办公地址：学校行政中心1号楼308室

附件：

1.2022年度校级科研项目立项名单

2.重庆人文科技学院科学研究项目任务书
重庆人文科技学院科研处

2022年9月5日

附件1：

	序号
	申报单位
	主持人
	项目名称
	项目类别
	项目编号
	研究经费/万

	1
	政治与法律学院
	余雪丽
	   互联网时代下公民个人信息保护研究
	青年项目

（社科）
	CRKSK2022001
	0.7

	2
	政治与法律学院
	奉资
	   我国法定数字货币法律规制研究
	青年项目

（社科）
	CRKSK2022002
	0.7

	3
	政治与法律学院
	吴润丰
	中国共产主义共青团百年征程的宝贵经验研究
	青年项目
（社科）
	CRKSK2022003
	0.7

	4
	文新学院
	张乐
	跨学科方法在医简释读中的应用研究
	青年项目

（社科）
	CRKSK2022004
	0.7

	5
	文新学院
	张舒敏
	新世纪以来中国电影中的重庆城市形象建构
	一般项目

（社科）
	CRKSK2022005
	1

	6
	文新学院
	李松芸
	董伟业交游、生平及其精神世界考论
	一般项目

（社科）
	CRKSK2022006
	0.7

	7
	文新学院
	谢高迪
	社会语言学视域下重庆民办高校大学生网络语言使用新路径研究
	一般项目

（社科）
	CRKSK2022007
	1

	8
	艺术学院
	李鹏宇
	重庆乡村非物质文化遗产影像传播策略研究
	青年项目

（社科）
	CRKSK2022008
	0.7

	9
	艺术学院
	李鹏
	新媒体视域下巴渝传统文化输出研究
	一般项目

（社科）
	CRKSK2022009
	1

	10
	艺术学院
	秦赛一
	“后疫情时代”公共突发事件舆论引导机制研究
	一般项目

（社科）
	CRKSK2022010
	1

	11
	管理学院
	谢莎
	基于 UGC 数据的仙女山国家森林公园旅游形象游客感知研究
	青年项目

（社科）
	CRKSK2022011
	0.7

	12
	管理学院
	赵永青
	全面推进乡村振兴背景下合川区乡村旅游高质量发展路径研究
	重点项目

（社科）
	CRKSK2022012
	2

	13
	管理学院
	田桂瑛
	“双一流”背景下地方高校物流管理类一流专业的建设与探索
	重点项目

（社科）
	CRKSK2022013
	2

	14
	管理学院
	张学锐
	成渝经济圈涉农中小企业创新绩效及路径研究
	青年项目

（社科）
	CRKSK2022014
	0.7

	15
	管理学院
	丁希祥
	 物流金融存货质押策略研究
	青年项目

（社科）
	CRKSK2022015
	0.7

	16
	工商学院
	余亚琳
	钢管再生混凝土框架震损机理与设计方法研究
	一般项目

（自科）
	CRKZK2022001
	5

	17
	工商学院
	刘蝶
	基于多尺度残差编码网络的混凝土桥梁裂缝分割技术研究
	一般项目

（自科）
	CRKZK2022002
	5

	18
	工商学院
	肖龙
	重庆市绿色公共建筑能耗系统节能设计及应用
	青年项目

（自科）
	CRKZK2022003
	3

	19
	外国语学院
	徐洲旭
	民办大学生英语语音意识和阅读的关系的研究
	一般项目

（社科）
	CRKSK2022016
	1

	20
	建筑与设计学院
	杜凯伟
	重庆市合川区三江流域消落带植物群落调研与景观评价
	青年项目

（自科）
	CRKZK2022004
	2.8

	21
	建筑与设计学院
	唐茜
	重庆铁线莲属观赏植物开发利用研究
	一般项目

（自科）
	CRKZK2022005
	4.8

	22
	计算机工程学院
	唐元
	抗疫精神融入高校思想政治教育路径研究
	一般项目

（社科）
	CRKSK2022017
	1

	23
	计算机工程学院
	何盈盈
	大跨桥梁智能监测及状态评估研究
	青年项目

（自科）
	CRKZK2022006
	3

	24
	计算机工程学院
	俞兴木
	基于矩阵张量积的数据传输加密方法
	一般项目

（自科）
	CRKZK2022007
	3

	25
	机电与信息工程学院
	白云娇
	基于进步率的多榜样粒子群优化算法
	青年项目

（自科）
	CRKZK2022008
	2

	26
	机电与信息工程学院
	何霞
	基于Matlab软件的空间几何问题可视化研究
	青年项目

（自科）
	CRKZK2022009
	2

	27
	护理学院
	李杏芮
	电针通过上调CYLD蛋白表达减轻大鼠局灶脑缺血/再灌注后M1型小胶质细胞介导的炎性损伤
	一般项目

（自科）
	CRKZK2022010
	5

	28
	乡村振兴学院
	黄微
	文旅融合视域下抗战文化遗址再生构建开放式大学策略研究
	重点项目（社科）
	CRKZX2022001
	2

	29
	乡村振兴学院
	赵静
	重庆市合川区大庙村文旅小镇规划与建设研究
	一般项目（自科）
	CRKZX2022002
	4